訃報のお知らせ
平成 22 年 7 ⽉３０⽇

釧路あすなろクラブ

会⻑ 宮崎博好 

当クラブ会員 菊池吉郎⽒ 御尊⽗ 堀⾦荘吉（ほりがねそうきち）様

⼊院加療中のところ７⽉２９⽇ 午前６時、ご逝去されました。（享年８８歳）

謹んでご冥福をお祈りしますと共に、ここにお知らせいたします。

通夜、告別式は下記の通り執り⾏いますので、取り急ぎご連絡申し上げます。

----- 記 -----
会場 セレモニーセンター松本法祥苑

 住所 ⻑野県松本市宮渕３－１－１２ 
電話 ０２６３－３６－２０２０

お通夜 ⽇時 平成２２年７⽉３０⽇（⾦曜⽇） 午後６時

告別式 ⽇時 平成２２年７⽉３１⽇（⼟曜⽇） 午前１２時３０分

  喪 主 ： 堀⾦達郎(ほりがねたつろう)   

※ お通夜のお⼿伝いはありません ※

このファックスは事務局より会員全員に送信していますので転送は不⽤です。